様式第６号（第 11 条関係）

河津町住宅用太陽光発電システム設置費補助事業実績報告書

年 月 日

河 津 町 長  様

住 所 河津町

（設置者）氏 名   ㊞

電 話

 年  月  日付け    第   号で補助金の交付決定の通知を受けた河津町住宅用

太陽光発電システム設置費補助事業が完了したので、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１ 設置完了年月日    年  月 日

２ 設置に要した経費 円

３ 補助金交付決定額 円

４ 太陽電池モジュールの最大出力値 キロワット

  （小数点以下第３位を四捨五入）

５ 添付書類

（１） 発電システムの設置費に係る領収書の写し

（２） 発電システムの設置状態を示す写真

（３） 電力会社との電力受給契約書の写し

（４） 設置者の住民票（世帯全員の写し）

設置した対象システムの概要と設置工事費

（１）対象システムの概要

項   目 内    容

太
陽
電
池

イ．太陽電池モジュールの型式名

ロ．製造者名

ハ．太陽電池の公称最大出力と

使用枚数

①

．

W×

枚

②

．

W×

枚

ニ．太陽電池の最大出力 小数点２桁未満四捨五入

．
  kw

イ
ン
バ
ー
タ
・
保
護
装
置

イ．製造者名

ロ．定格出力

ハ．電力会社との電力契約内容

（いずれかの枠内に×を記入）

電気

方式
 単相３線式 100－200V  単相２線式 100V

契約

種別
 従量電灯契約  時間帯別電灯契約

契約

容量
       Ａ

設
置
方
法

イ．太陽電池の設置場所

（いずれかの枠内に×を記入）

 新築住宅の屋根上   地表上   その他

 既築住宅の屋根上   ベランダ

ロ．太陽電池の固定方法

（いずれかの枠内に×を記入）
 建材一体型      架台設置型

（２）設備工事費

総工事費 補助対象工事費

項 目 金    額 項 目 金    額

太陽電池

架 台

接続箱

直流側開閉器

          インバータ
保護装置

発生電力量計

          余剰電力販売用
電力量計

          配線・配線器具
の購入・据付

          工事に関する
費  用

小 計

消費税
消費税

合 計
合 計

上記のとおり相違ないことを証明します。

住 所

氏 名                    ㊞

代表者